

Konin, 23.01.2023 r.

**WSZ-EP-62/2022/104/2023****Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Świadczenie usług transportu osób”, nr sprawy WSZ-EP-62/2022****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1**

Jakie dokładnie samochody, Zamawiający wymaga od oferentów? Proszę o określenie dokładnie, ilu minimalnych miejsc siedzących, leżących, na wózkach należy mieć Wykonawca do prawidłowej realizacji zadania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga co najmniej 2 sztuk pojazdów (min: 1 szt typu A<sub>1</sub> i min: 1 szt typu A<sub>2</sub>). Pojazdy muszą spełniać cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane - normy PN-EN 1789. Pojazdy mają być wyposażone w system GPS. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w § 5 ust. 10. Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie zgodnie z zapisami w § 5 ust. 10 Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania potencjałem technicznym umożliwiającym jednoczesny przewóz 3 osób, w tym co najmniej 1 osoby w pozycji leżącej oraz możliwość zabrania 1 wózka siedzącego pacjenta.

**Pytanie 2**

Proszę o udostępnienie aktualnego na dzień przetargu, harmonogramu dializ, wraz z podaniem który pacjent wymaga przewozów w pozycji siedzącej, leżącej lub na wózku inwalidzkim. Zaznaczam że takie dane posiada tylko i wyłącznie obecny Wykonawca, co stawia go w pozycji uprzywilejowanej względem konkurentów.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie nie dotyczy świadczenia usług transportu osób dializowanych.

**Pytanie 3**

Proszę o podanie ilości km oraz kwot fv z ostatnich 3 miesięcy , które wystawił obecny Wykonawca.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Poniżej zestawienie ilości km oraz kwoty FV z ostatnich 3 miesięcy obecnego Wykonawcy:

Październik 2022r. 9954 km, wartość faktury brutto 25 908,27 zł,

Listopad 2022r. 10430 km, wartość faktury brutto 27 147,20 zł,

Grudzień 2022r. 11698 km, wartość faktury brutto 30 447,55 zł.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:  
Elżbieta Marcinkowska  
Dział Zamówień Publicznych  
tel. 63 240 -41-33*